ANEXO III

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

Em razão ao chamamento público de número ______________________ , o(a) agricultor(a) ou a associação/cooperativa  _____________________________________________, DECLARA, para os devidos fins, que detém a estrutura necessária para atender a demanda durante o período de vigência do edital, responsabilizando integralmente pela comercialização de comidas ou bebidas, nos termos do Regulamento e da legislação aplicável.

Lavras - MG ___ /___ / 2023.

Assinatura do agricultor(a) ou do representante legal da associação/cooperativa